Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	iudicii, libri quinque ... his adiecta sunt				
Magini, Giovanni Antonio	Ephemerides caelestium motuum Io. Antonii Magini ... ab anno Domini 1611 usque ad annum 1630	Venetiis apud Haeredem Damiani Zenarij 1612 Venetiis ex officina Bartholomaei Rodellae, Damiani Zena	1612	C.B.466	906810
Magini, Giovanni Antonio	Ephemerides coelestium motuum Io. Antonii Magini ... ad annos 40. ab anno Domini 1581	Venetiis apud Damianum Zenarium 1582 Venetiis ex officina Damiani Zenarii ... 1582 mense Decembri	1582	C.B.313	906811
Magini, Giovanni Antonio	Io. Antonii Magini ... De astrologica ratione ac vsu dierum criticorum, seu decretorum	Venetiis apud haeredem Damiani Zenarij 1607 Venetiis apud Bartholomeum Rodella, haeredem Damiani Z	1607	C.B.386	908629
Magini, Giovanni Antonio	Io. Antonii Magini ... De planis triangulis liber vnicus.	Venetiis apud Io. Baptistam Ciottum ad signum Mineruae 1592 Bononiae apud Ioannem Baptistam Ciottum	1592	C.B.110	908630
Magini, Giovanni Antonio	Io. Antonii Magini ... tabulae generales ad primum mobile spectantes	Bononiae Apud haeredes Joannis Rossii 1609 Venetiis apud Gratosum Perchacinum, ad instantiam auctor	1609	C.D.160(2)	908632
Magini, Giovanni Antonio	Io. Antonii Magini ... tabulae primi mobilis	Venetiis apud Damianum Zenarium 1604	1604	C.D.166	908633
Magini, Giovanni Antonio	Io. Antonio Magini ... Tabulae nouae iuxta Tychois rationes elaboratae	Bononiae Apud Sebastianum Bononium 1619 sumptibus Hieronymi Tamburini	1619	C.B.433	908637
Magini, Giovanni Antonio	Primum mobile duodecim libris contentum in quibus habentur trigonometria sphaericorum et astronomica	Bononiae impensis ipsius auctoris 1609 apud Jo. Bapt. Bellagambam ...	1609	C.D.160(1)	911576
Magini, Giovanni Antonio	Tabulae secundorum mobilium coelestium	Venetiis ex officina Damiani Zenarii 1585	1585	C.B.256/257	913413
Magni, Pietro Paolo	Discorso di Pietro Paolo Magni sopra il modo di fare i cauterii • rottorii ... corpi humani ...	In Roma appresso Bartholomeo Bonfadino 1588	1588	C.Misc.14(2)	906267
Magninus Mediolanensis	Regimen sanitatis ... Insuper opusculum de flebotomia editum a ... Reginaldo de Villa Nova ..	[S. l.] [s. n.] [150.]	1500	C.Misc.198	912118
Magnus, Olaus	Historia de gentibus septentrionalibus	Romae impressum apud Ioannem Mariam De Viottis 1555	1555	C.C.428	908064
Maiolus, Laurentius	De gradibus medicinarum [di Laurentius Maiolus]	Venezia [Aldo Manuzio] 1497	1497	m.r.XI.2.19	905128
Maius, Iunianus	De priscorum proprietate verborum [di Iunianus Maius]	[Venezia] [Giovanni Rosso] 23 febbraio 1490	1490	m.r.XII.2.21	905313
Majoli, Simone	Simonis Maioli Asten ... Dies caniculares seu colloquia tria, & viginti.	Romae ex officina Ioan. Angeli Ruffinelli, typis Aloysij Zannetti 1597 Romae ex typographia Aloysij	1597	C.B.187	912995
Major, John	Editio secunda Iohannis Maioris ... in secundum librum Sententiarum, nunquam antea impressa	Parisius veneunt apud ... Johannem Granjon ... 1519	1519	C.C.61	906654